
Uchwała Nr XXIII/221/12 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 
 
w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Bobolice dla obszaru położonego w obrębie 
ewidencyjnym Janowiec 
 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                  
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 647) Rada Miejska 
w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Zgodnie z uchwałą Nr V/34/11 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia                                       

30 marca 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian studium uwarunkowań                 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobolice dla obszaru położonego               
w obrębie ewidencyjnym Janowiec uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobolice zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Bobolicach Nr III/16/98 z dnia 18 grudnia 1998 r. i zmienionego uchwałą Rady Miejskiej             
w Bobolicach Nr V/33/11 z dnia 30 marca 2011 r. 

 
 
§ 2. Załącznikami stanowiącymi integralną część niniejszej uchwały są: 

1. Załącznik nr 1 – jednolity tekst studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Bobolice, zatytułowany „Uwarunkowania i kierunki 
zagospodarowania przestrzennego” uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszą 
uchwałą. 

2. Załącznik nr 2 – jednolity rysunek „Rysunek studium – zagospodarowanie  i użytkowanie 
przestrzenne, infrastruktura techniczna” w skali 1:25000 uwzględniający zmiany 
wprowadzone niniejszą uchwałą. 

3. Załącznik nr 3 – jednolity rysunek „Rysunek studium – Ochrona środowiska 
przyrodniczego i kulturowego” w skali 1:25000 uwzględniający zmiany wprowadzone 
niniejszą uchwałą. 

4. Załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
zmiany studium. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
           Zdzisław Czarnecki 

 


